
 Uchwała Nr VI /  / 2019
Rady Miejskiej w Chmielniku

 z dnia  25 marca 2019 r.

w sprawie:   zmian budżetu  na  2019 rok 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit .d  i  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm ) w związku z art. 212 ust.1 pkt. 1,2,3,4, 5 ust.2 pkt.
1 ,2 , art.235 , art. 236, art.237 ust. 1 , ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j.  Dz. U. z 2017 r. , poz 2077 z późn. zm.)  Rada Miejska  uchwala, co następuje:

      § 1
Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, w tym zwiększenia   dochodów budżetowych  

 o  kwotę  676 457,00  zł ;     zgodnie z załącznikiem nr 1.

     § 2
Dokonuje się zmian wydatków budżetowych , w tym zwiększenia wydatków budżetowych  
  o  kwotę   676 457,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 2.

      § 3

Paragraf 8  uchwały nr III /27 / 2018 z dnia 28  grudnia  2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu

miasta i gminy Chmielnik na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak niżej:      

" Ustala się dochody w kwocie  950 000,00 z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi i wydatki w kwocie  950 000,00 zł. na funkcjonowanie systemu gospodarowania

odpadami."           

        
      § 4
Dokonuje sie zmian załączników do uchwały z dnia 28 grudnia 2018 r w sprawie uchwalenia budżetu
miasta i gminy  Chmielnik  na 2019 rok, nr III / 27  /2018:

 załącznik nr 3  " Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2019 roku .”- otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały

    § 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.
     


